}, EL SECRETARIO.

- QUi: Si; aAiliTAL ES D! 150,00Cr.00 ACCIONSS SIN VALOR NOMTNAL
- DE-IALI-. Di L CAPITAL: EL CAPI.IAL DE LA SOC|EDAD ES DE CIENTO CINCUENTA MIL DOLARES MONEDA LEGAL
DE l"OS i:Sl,^.DOS Ut\ilDOS DE AMERiI-A {USD L50,000.00), DIVIDIDO EN MIL QUINIENTAS (1500) ACCIONES
COIU1U}ILS )[ I.JN VALOI{ N{]¡VIITJAL DI CIEN DOLARES MONEDA LEGAL DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA
(USD lOC.OO), CADA U¡I.A.. LAS ACCIO\IES PCDRAN SER EMITIDAS UNICAMENTE EN FORMA NOMINATIVA.
ACCI ON iI : [.] (] lvl I \ATlV,qS
- QLT S(J ),.JRACIÓN ES PERPETUA